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Hyvä klubipresidentti / klubisihteeri 
 
 
Koti laatikossa 
 
Haitin katastrofi on tuhonnut yhden kokonaisen valtion ja kolme miljoonaa ihmistä taistelee 
kirjaimellisesti hengissä pysymisestä.  Rotaryalueemme (Zone) 15 ”katastrofipäällikkö” Bo 
Bergman lähetti toissapäivänä avunpyynnön kaikille alueemme rotareille ja me Suomen kuvernöörit 
tartuimme toimeen.  Päätimme yhteisvoimin käynnistää ShelterBox- keräyksen rotarien 
keskuudessa. 
 
Yksi Shelterbox, koti laatikossa, maksaa n. 560 euroa. Koti on kymmenelle hengelle ja se on 
luksustalo ihmiselle, jolla ei ole mitään. Näitä koteja tarvitaan nyt Haitilla tuhansia.  Ja ne tarvitaan 
HETI eikä viikkojen kuluttua. 
 
Vetoan Sinuun ja klubisi jokaiseen jäseneen: 10 euroa (tai enemmän) jäsentä kohti mahdollistaa yli 
200 ShelterBoxin hankinnan.  Lisätietoja voit katsoa www.shelterbox.org ja alla on kuvattu laatikon 
monipuolinen sisältö. 
 
Katastrofitili on OP Raahen seutu 538103-2121237, saaja D 1400/DSG ja maksuun merkintä 
Haiti sekä maksaja.  DG-kollega Virpi Honkala lähettää rahat ShelterBox-organisaatiolle kahdessa 
erässä, joista toinen lähtee pikaisesti keskiviikkona 20.1. ja toinen maanantaina 25.1.  Kampanja 
jatkunee em. kriittisten päivien jälkeenkin.   
 
DG Virpi Honkala raportoi kullekin piirille keräyskampanjan tulokset.  Pankkitili on rotarien 
valvonnassa ja tilinkäytön tarkastaa Suomen Rotary ry. tilintarkastajat.   
 
Olethan mukana keräyksessä koko klubisi voimin?  Haastakaapa klubisiskojen  ja veljien lähipiirit 
myös tähän nopeaan, tehokkaaseen ja Rotaryn julkisuuskuvaa rakentavaan humanitaariseen Haiti- 
operaatioon. 
 
Haitilaistenkin tulevaisuus on käsissämme, vuoden puhuttelevaa teemaamme hieman mukaellen.  
 
 
Rotarillisin terveisin 
 
 
Tuomo Matilainen 
 

http://www.shelterbox.org/
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ShelterBox:

 
 
 
on 10 hengen teltta, joka kestää kaikki lämpötilat. Sen sisältöön kuuluu: huopia, veden 
puhdistusvälineet, perustyökalut, pieni liesi, ruuanlaitto- ja ruokailuvälineitä sekä lapsille 
piirustusvihko + kynät. 
 
 
ShelterBoxia hallinnoi ja johtaa Helston-Lizard RC, UK ja Lakewood Ranch RC, USA.  Idean 
kehittäjä on rotari Tom Henderson. 
 
Projekti on kerännyt rahaa maailmanlaajuisesti yli 45 miljoonaa dollaria ja se on tarjonnut ”kodin” 
yli 600 000 ihmiselle 50 maassa (tilanne kesäkuussa 2009). 
 


